

# ДОБРОПОЛІС

Програми медичного страхування що захищають вас щодня.



Детальна інформація на сайті

<https://dobropolis.dobrobut.com/>

**Типи страхових полісів :**

**Доброполіс на кожен день**

<https://dobropolis.dobrobut.com/everyday/>

**Доброполіс в екстрених ситуаціях**

<https://dobropolis.dobrobut.com/emergancy/>

## Умови страхування



### Застрахованим може бути

Будь-яка особа на території України від 0 до 65 років



### Термін страхування

1 рік



### Територія покриття

Київ, Київська область (у межах 30 км зони від м.Київ)

## Типи страхових полісів Доброполіс в екстрених ситуаціях

Умови страхування на базі клінік мережі Добробут	Стандарт	Люкс	Преміум	Люкс діти 0-18	Преміум діти 0-18
Страхова премія на 1 Застраховану особу, грн/рік	1 900,00	3 200,00	4 600,00	4 900,00	6 500,00
Екстрена стаціонарна допомога	так	так	так	так	так
Планова стаціонарна допомога	ні	так	так	так	так
Виклик бригади невідкладної допомоги	так	так	так	так	так
Розширена гінекологія - лікування в умовах стаціонару (ендометріоз, гіперплазія, дисплазія) - при умові постановки діагнозу в період дії полісу)	ні	ні	так, 1 курс до 30 днів	ні	так, 1 курс до 30 днів
Варикозна хвороба, планове лікування (при умові постановки діагнозу в період дії полісу)	ні	ні	так, в межах ліміту 25 000 грн на 1 Застраховану особу	ні	так, в межах ліміту 25 000 грн на 1 Застраховану особу
Індивідуальний сестринський пост	ні	ні	так	ні	так
Медичні лікувальні та діагностичні прилади, засоби медичного призначення (при умові постановки діагнозу в період дії полісу)	ні	ні	так, в межах ліміту 25 000 грн на 1 Застраховану особу	ні	так, в межах ліміту 25 000 грн на 1 Застраховану особу
Детальні умови страхування	<a href="https://dobropolis.dobrobut.com/files/conditions.pdf">https://dobropolis.dobrobut.com/files/conditions.pdf</a> <a href="https://dobropolis.dobrobut.com/files/program.pdf">https://dobropolis.dobrobut.com/files/program.pdf</a>				

## Перелік страхових випадків Доброполіс в екстрених ситуаціях



**Виклик швидкої та невідкладної допомоги** - передбачає організацію та оплату медичної допомоги Застрахованій особі при гострих станах, що потребують невідкладної медичної допомоги, ненадання якої може призвести до смерті чи незворотних змін організму.



**Екстрена госпіталізація** - за даним випадком Страховик оплачує лікування Застрахованої особи в екстреному порядку в умовах стаціонару за умов наявності симптомів, які свідчать про наявність загрози її життю або можуть призвести до інвалідності, якщо не буде надана медична допомога в умовах стаціонару найближчим часом. Категорія клініки обирається на умовах, передбачених Програмою страхування, **що настала під час дії цього Договору та поза Періодом очікування\***.



**Планова госпіталізація** - за даним випадком Страховик оплачує лікування Застрахованої особи в умовах стаціонару за направленням лікаря поліклініки з попереднім узгодженням із Страховиком. Планова госпіталізація здійснюється протягом 10 (десяти) робочих днів після отримання від Страхувальника/Застрахованої особи відповідної інформації чи надходження заяви. Категорія ЛПУ визначається згідно з Програмою страхування, **що настала під час дії цього Договору та поза Періодом очікування \***.





\* Період очікування – 15 календарних днів з дати початку дії договору страхування.

## Типи страхових полісів Доброполіс на кожен день

Умови страхування на базі клінік мережі Добробут	Віп	Віп діти 0-18
Страхова премія на 1 Застраховану особу, грн/рік	19 040,00	21 960,00
Стоматологічна допомога (екстрена та планова) - А *, субліміт 5000 грн. - за доплату	4 320,00	4 280,00
ПРОГРАМА страхування на випадок виникнення злоякісних новоутворень, вперше виявлених в період дії Договору - субліміт 200000 грн. - за доплату	3 440,00	Не передбачено
Амбулаторно-поліклінічна допомога (без покриття медикаментозного забезпечення)	так	так
Виклик лікаря додому за медичними показаннями	так	так
Лікувальний масаж - 10 сеансів/рік, 1 сеанс - 1 зона (за призначенням лікаря)	так	так
Фізіотерапевтичні процедури, 10 сеансів/страховий випадок (за призначенням лікаря)	так	так
Екстрена стаціонарна допомога	так	так
Планова стаціонарна допомога	так	так
Виклик бригади невідкладної допомоги	так	так
Розширена гінекологія - лікування в умовах стаціонару (ендометріоз, гіперплазія, дисплазія) - при умові постановки діагнозу в період дії полісу)	так, 1 курс до 30 днів	так, 1 курс до 30 днів
Варикозна хвороба, планове лікування (при умові постановки діагнозу в період дії полісу)	так, в межах ліміту 25 000 грн на 1 Застраховану особу	так, в межах ліміту 25 000 грн на 1 Застраховану особу
Індивідуальний сестринський пост	так	так
Медичні лікувальні та діагностичні прилади, засоби медичного призначення (при умові постановки діагнозу в період дії полісу)	так, в межах ліміту 25 000 грн на 1 Застраховану особу	так, в межах ліміту 25 000 грн на 1 Застраховану особу
Детальні умови страхування	<a href="https://dobropolis.dobrobut.com/files/program_every.pdf">https://dobropolis.dobrobut.com/files/program_every.pdf</a> <a href="https://dobropolis.dobrobut.com/files/conditions_every.pdf">https://dobropolis.dobrobut.com/files/conditions_every.pdf</a>	



## Перелік страхових випадків **Доброполіс на кожен день**

-  **Амбулаторно-поліклінічна допомога** - за даним випадком Страховик оплачує послуги, що необхідні для лікування Застрахованої особи в умовах поліклініки з приводу виникнення потреби у медичній допомозі, **що настала під час дії цього Договору та поза Періодом очікування \***.
-  **Екстрена госпіталізація** - за даним випадком Страховик оплачує лікування Застрахованої особи в екстреному порядку в умовах стаціонару за умов наявності симптомів, які свідчать про наявність загрози її життю або можуть призвести до інвалідності, якщо не буде надана медична допомога в умовах стаціонару найближчим часом, **що настала під час дії цього Договору та поза Періодом очікування\***.
-  **Планова госпіталізація** - за даним випадком Страховик оплачує лікування Застрахованої особи в умовах стаціонару за направленням лікаря поліклініки з попереднім узгодженням із Страховиком. Планова госпіталізація здійснюється протягом 10 (десяти) робочих днів після отримання від Страхувальника/Застрахованої особи відповідної інформації чи надходження заяви, **що настала під час дії цього Договору та поза Періодом очікування \***.
-  **Виклик швидкої та невідкладної допомоги** - передбачає організацію та оплату медичної допомоги Застрахованій особі при гострих станах, що потребують невідкладної медичної допомоги, ненадання якої може призвести до смерті чи незворотних змін організму.

\* Період очікування – 15 календарних днів з дати початку дії договору страхування.

## Порядок укладання договору страхування

### Договір укладається онлайн на сайті:



Пропозиція для укладання електронного договору\*

\*Прийняттям Пропозиції буде вважатися внесення отриманого смс-коду в інформаційну систему АТ «СК «ІНГО»

### Додатковий сервіс та супровід

НОМЕРИ ТЕЛЕФОНІВ ЦІЛОДОБОВОЇ СЛУЖБИ МЕДИЧНОГО СЕРВІСУ, ЗА ЯКИМИ ЗВЕРТАТИСЯ У РАЗІ НАСТАННЯ СТРАХОВОГО ВИПАДКУ

5288

+38 (067) 130-2-523

+38 (050) 020-4-299



## Чому варто обрати продукт Доброполіс від INGO&Добробут?

- ✔ Ваш чіткий план порятунку в моменти, коли потрібно діяти негайно
- ✔ Це можливість отримати якісну страхову медицину за мінімальну вартість
- ✔ Широкий доступ до невідкладної допомоги, операцій, стаціонарного та амбулаторно лікування.
- ✔ Дбайливе ставлення медичного персоналу та комфортні сучасні умови лікування



## ДОБРОПОЛІС

ВАША ФІНАНСОВА  
ПІДТРИМКА В ЕКСТРЕНИХ  
СИТУАЦІЯХ



office@ingo.ua  
ingo.ua

0 800 215 553

-  [facebook.com/INGO.UA](https://facebook.com/INGO.UA)
-  [linkedin.com/company/266019](https://linkedin.com/company/266019)
-  [instagram.com/ingoukraina](https://instagram.com/ingoukraina)
-  [twitter.com/INGO\\_Insurance](https://twitter.com/INGO_Insurance)